
Zlín
S00JP01ř=íE0C5

statutární město Zlín
náměstí Míru 12 • 761 40 Zlín

OBJEDNÁVKA

ze dne;

Objednatel:

statutární město Zlín

Odbor městské zelené

náměstí Míru 12

76001 Zlín

IČO:

DIČ:

00283924

CZ00283924

0180190099

22.03.2019

S00JP01AE0C5

Dodavatel;

Michael Alex

Zářiči 170

76811

Vyřizuje:

Tel./Mail:

Zářící

tel.

1. Předmět plnění

Objednáváme u Vás:

dle cenové nabídky z 21.3. 2019, která je společně se soupisem lokalit nedílnou součástí
objednávky, péči o keřové výsadby, které byly vysazeny 2017/2018 v různých lokalitách SM2 na
celkové výměre 1910 m2. Dodavatel zajišťuje péči dle položkového rozpočtu samostatně bez výzvy
objednatele. Jednotlivé úkony budou objednateli nahlášeny písemné (email) v den provedení.
Kompletní dílo bude objednatelem převzato na základě potvrzení soupisu provedených prací, kontrol
na stanovištích a podpisem předávacího protokolu. Zhotovite
vzniknou jeho činností při realizaci zakázky. Kontaktní osoba

2. Cena plnění (včetně DPH)

Kč 71 644,10

3. Termín plnění

30.11.2019

4. Ostatní (platební podmínky, o vady, záruky, sankce apod.

Splatnost faktury je 30 dnů.

Doložka dle § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích

Schváleno orgánem obce:

datum a číslo usnesení:

Rada města Zlína

04.08.2014. č. usn. 64/15R/2014

eleně

telefon 577 630 111, fax 577 432 911
bankovní spojení: 3049002/0800 • IČ 00283924 DIC CZ00283924

S00JP01AE0C5



Cenová nabídka - rozvojová péče o výsadby keřů podzim 2017/jaro 2018

Dodavatel: Michael Alex
Zářiči 170
768 11 Chropyně

IČ: 60787902

Výkaz výměr 1910 ^2m
Počet rostlin 3653 ks

Péče 2. rok od založeni od 1.3. 2019-30.11. 2019

Zálivka keřů (5 I / keř, 5 x opakovat) m' 91,325
Dovoz vody pro zálivku m^ 91,325
Ošetření vysazených dřevin (vypletl, zastřižení, odvoz odpadu, 3 x opakovat) m^ 1910
Doplnění mulčovací kůry (10%) 8,85
Rozvojová péče 2. rok 59 210,00 Kč
DPH 21% 12 434,10 Kč
Celkem s DPH 21% 71 644,10 Kč


